
KONICA MINOLTA

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo zákazníka: 461591  ________________________ __  Číslo smlouvy: 10100193

I. ODBĚRATEL
Střední lesnická škola. Hranice, Juříkova 588
Sídlo: Juříkova 588,75301 Hranice
DIČ/IC: CZ61986038/61986038
Korespondenční adresa: Střední lesnické škola. Hranice,
Juříkova 588, Juříkova 588,75301 Hraníce

Odpovědná osoba: Lukáš Kandler, ředitel školy

Kontaktní osoba: Blanka Bláhová 
E-mail: blahova@slshranice.cz 
Telefon:+420 602254651

II. DODAVATEL
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s  r.o.
Sídlo: Žarošická 13,62800 Brno
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v
Brně oddíl C, vložka 21999
Bankovní spojení: 2550460107/2600 Citibank Europe 
IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107

Odpovědná osoba: Tomáš Holubec, Area Manager

Kontaktní osoba: Josef Tesařík 
E-mail: Josef .T esa ri k@ko nicam inolta.cz 
Telefon:+420 602129 231

III. Předmět smlouvy
Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě,

a) Podmínky
Doba trvání smlouvy: na dobu neurčitou Frekvence plateb: měsíčně Zúčtovací období: čtvrtletně

Stránková služba

Dohodnutý minimální počet kopií/tisků/skenů formátu A4 dle zvoleného měsíčního paušálu:

Typ Předplacený počet Cena stránky v paušálu 
(včetně toneru)

Cena stránky nad paušál 
(včetně toneru)

Černobílé strany formátu A4 - stran -Kč 0,22 Kč
Barevné strany formátu A4 - stran -Kč 1,20 Kč
Skeny 100 stran zdarma 0 05 Kč

Pravidelná dodávka papíru 

Typ Počet dodávaných 
balenl/měsic

Cena za jedno balení papíru 
(1 balení = 500 listů)

Cena za 1 list papíru

KM Universal A4 BCZ 5 ks 159,00 Kč 0,318 Kč

b) Konfigurace zařízení/řešení

N ázev_________bizhub C300Í___________________________ _____ Číslo zboží AA2K021
Základní popis 
avybaveni_____

Příslušenství

Číslo zboží Množství Označení příslušenství
AAYHWYt 1 ks DF-632 Document feeder
9967008827 1 ks Paper Clamp KMPC-13 lan¡e (SA)
9967005052 1 ks USB CRYSF READER 3LF
9967008725 1 ks D K-516x Copier desk

Celkem za zařfzeni/fešení vč. licencí a příslušenství: 1 885,00 Kč/měsíčně

c) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízení uvedené 
vodst. III. Předmět smlouvy b) Konfigurace zařízení,

Základní doba reakce pro poskytování servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 48 hodin, a to v pracovních 
dnech od 8:00 16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuálního ujednání, které je 
nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je součástí dodávky SW  řešení, platí pro servisní služby SW  řešení smluvní podmínky 
uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

mailto:blahova@slshranice.cz


Objednané služby jednorázové

Číslo zboží_____________ Množství_________ Označení příslušenství
996927#SEBHSECURE 1 ks bizhubSECURE
996927SSE902001001 1 ks Instalacestroíe vceně pnboiení k 1 PC)
996927USEDOPRA3 1 ks Doprava A3

Celkem za jednorázové služby: 3980,00 Kč

Objednané služby periodické

Číslo služby Množství Název služby
#SMBHSECURGPS 1 ks bizhube SECU RE Ultimate
#SM EPROCHTTPS 1 ks ePRO Comíbrt; HTTPS

Celkem za periodické služby: 180,00 Kč

IV. Platební podmínky

Platba za Periodické Stránkové Cena za dodávku Periodické platby jednorázové
zařízení/fešení_______ služby_________ služby papíru _____  celkem platby celkem

1 885,00 Kč 180 00 Kč 0,00 Kč 0,318 Kč 2065.00 Kč 3 980,00 KČ

Způsob platby: Platba bankovním pfevodem 

Doba splatnosti: lOdní

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-ll uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální 
sazbě.

V. Místo umístění/realizace služeb, odpovědné kontaktní osoby

a) Místo umístění/instalace zařízení
Název: Střední lesnická škola, U místění/Kancelář:/
Ulice, č.p.: Jurikova 588 Doba převzetí (od-do/mimo):
Město: Hranice

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení
Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá: 
Iméno: Blanka Bláhová 
Telefon: +420 602254651 
E-mail; blahova@slshranice.cz

VI. Ostatní ujednání
Smluvní strany se dohodly na následujících bodech:

Dodavatel se zavazuje dodat a nainstalovat zařízení Odběrateli do 31,12.2022, což bude stvrzeno podpisem protokolu o 
instalaci a zaškolení. Ode dne dodání předmětu smlouvy bude plynout doba pronáimu zařízení. Odběratel je povinen platit 
za služby dle této smlouvy až od okamžiku převzetí předmětu smlouvy.
Odběratel má právo tuto smlouvu kdykoliv vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpověď musí být dána písemné a její 
lhůta začíná běžet následující měsíc po dni, ve kterém byla dodavateli doručena.

VII. Závěrečné prohlášení a podpisy

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na adrese 
httos://www.Koniraminolta.cz/cs-cz/bijsiness-conditions pod příslušným názvem smlouvy. Svým podpisem strany prohlašují, že se 
seznámili s obsahem kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

Dne:______________________

Digitálně podepsal Ing. Lukáš
Ing. Lukáš Kandier Kandier

Datum: 2022.10.2414:13:17+02'00'

Dne:
Digitálně podepsal Tomáš

Tom áš H o lu b e c HolubecDatum: 2022.10.25 12:28:54 
+ 0 2 W

Lukáš Kandler, ředitel školv 
Střední lesnická škola, Hranice, lurikova 588

Tomáš Holubec
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.

mailto:blahova@slshranice.cz
http://www.Koniraminolta.cz/cs-cz/bijsiness-conditions

